Contrariis quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, die 13 Octobris 1965.

J. Card. ANTONTUTTI, Pref.
Jo B. VERDELLI, Subs.

2. RINNOVO DELLE FACOLTA PER LE MESSE VOTIVE SALESIANE

La 8. C. dei Riti, in data 10 febbraio 1966 ha concesso ad quin-
quennium il rinnovo delle seguenti facolti:

1. « Ut in ecclesiis et oratoriis Societatis S. Francisci Salesii
celebrari valeat wumica Missa B.M.V. Awuziliatricis Christianorum,
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uti votiva ITT classis, die 24 cuiusque mensis, dummodo non oc-
currant dies liturgici I vel IT classis, et exclusis temporibus Ad-
ventus, Quadragesimae et Passionis ».

2. « Ut in ecclesiis et oratoriis dictae Societatis, ubi S. Joannis
Bosco reliquia exponitur, celebrari possit wunica Missa de eodem
Sancto, uti votiva III classis, dummodo non occurrant dies litur-
gici T vel IT classis, et exclusis temporibus Adventus, Quadrage-
simae et Passionis ».

3. « Ut sacerdotes Cooperatores Salesiani, occasione conventuum
regionalium vel nationalium, celebrare valeant unicam Missam Vo-
tivam III classis, vel B. M. V. Auxiliatricis Christianorum, vel
S. Prancisei Salesii, vel S. Joannis Bosco, vel 8. Mariae Dominicac
Mazzarello, vel S. Domiwici Savio, vel S. Pii X, dummodo non
occurrant dies liturgici I vel IT classis, et exclusus temporibus
Adventus, Quadragesimae et Passionis ».

4. « Ut associationes iuveniles a S. Dominico Savio nuncupatae
eiusdem Sancti solemnitatem externam celebrare valeant, cum
celebratione duarum Missarum votivarum II classis S. Dominici
Savio, die ab eorum Moderatoribus determinando, dummodo tamen
non occurrat dies liturgicus Primae Classis ».

5. « Ut in oratoriis cuiusque Domus dictae Societatis dici possit,
tempore quo spirituales peraguntur exercitationes, zmar. M?',s.sa‘ de
requie quotidiana pro sodalibus defunctis eiusdem Societatis, minime
obstante occurrentia diei liturgici IIT classis ».

3. PRELATURA NULLIUS DEI “ MIXES », CON SEDE AD AYUTLA (MEXICO).

Pavrus VI
EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI
AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Sunt in Beclesia, ut facili quidem coniectura prospicitur, nun-
nullae dioeceses ita territorio patentes, ut sapiens omnino — it cum-
que awimorum bono consentanewm eas apte dividere novasque cir-
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cumseriptiones condere. Quod cum fieri censuerit venerabilis Frater —
Aloisius Raimondi, Archiepiscopus titulo Tarsensis et in Mexicana
Republica. Apostolicus Delegatus, etiam ad Tehuantepecensem dioe-
cesim quod attinet, idque ut ad effectum adduceretur ab Apostolica
Sede enize petierit, hfu.'izasmodi Nos megotium putantes ad res catho-
licas ibi terrarum fovendas maxime conducere, de suprema potestate
Nostra acceptaque sententia venerabilis Fratris Josephi de Jesu Alba
Palacios, sacri Tehuantepecensis Praesulis, ea quae sequuntur decer-
nimus et iubemus, ecorum scilicet consensu suppleto qui hac in re
aliquid iwris vel habeant vel se-praesumant habere. A dioecesi Tehuan-
tepecensi territorium separamus regionis, quam wvulgo cives Mixes
appellati incolunt, sequentia complectentis municipia: San Juan
Juquila Mixes, San Pedro Ocotepee, San Miguel Quetzaltepee, Asun-
cion Cacalotepee, Santa Maria Tepantlali, Totontepee Villa de Mo-
relos, Santa Maria Tlahwitoltepec, Santa Maria Mixistlan, Espi-
ritu Santo Tamazulapan, San Pedro y San Pablo Ayutla, Santo Do-
mingo  Tepuatepee, San  Lucas Camotlan, Santiago ITxcuintepec,
San Juan Maztlan, Santiago Zacatepee, Santiago Cotzocon, practer
tamen terram hwius municipii quae patet ad latus dexterum cuius-
dam lineae quae ex loco vulgo Jaltepec de Candayo, in litore flumi-
nis Jaltepee, pergit usque ad locum vulgo San Felipe Xihualtepec,
prope ripam fluminis cui nomen La Trinidad; Santa Maria Alo-
tepee, Santiago Atitlan, Santiago Choapan, San Juan Comaltepec,
Santiago Yaveo, San Juan Petlapa, Santiago Jocotepec et San Juan
Lalana, ex iisque novam praelaturam nullius constitwimus, appel-
landam Mixepolitanam iisdemque circumseribendam finibus ac mu-
nicipia quae dizimus, simul sumpta, cwius hi erunt fines: ad sep-
lemtrionem archidioecesis Antequerensis et dioecesis Sancti Andreae
de Twatla; ad orientem solem, dioeceses Sancti Andreae de Tuatla et
Tehuantepecensis; ad meridiem, dioecesis Tehuantepecensis; ad oc-
casum denique solis, archidioecesis Antequerensis. Novae praelaturae
nullius sedes in wrbe vulgo Ayutla erit, templumque praelaticium
in sacra curiali aede ibidem extante, Deo sacra in honorem SS. Apo-
stolorum Petri et Pauli. Sive scilicet templo congrua iura damus, sive
Praclato Ordinario wna cum iustis iuribus onera imponimus et obli-
gationes, quae hwiusmodi Praesulibus ex iwre communi competunt.
Eandem  praclaturam  suffraganeam  facimus metropolitanae Sedis
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Antequerensis; item sacrorum Mixepolitanum Antistitem, Archiepi-
scopo  Antequerensi. Curel movae conditae Feclesiae Praelatus ut
minus saltem Seminarium quam primum struat iis pueris accipiendis
et efformandis, qui ad sacerdotium Dei instinctu vocentur. Quorum,
cum adoleverint, ingenio et animi virtutibus meliores deligat et Romam
mittat, in Pontificitum Collegium Pianum Latinum Americanum,
philosophicis theologicisque disciplinis imbuendos. — Mensa prae-
laticia, quace dicitur, Curiae fiet emolumentis, fidelium sponte oblatis
pecuniis, bonisque ad normam iuris canowici canonis 1500 Sedi Mizxe-
politanae obvenientibus. Quod insuper spectat praelaturae regimen et
administrationem; Vicarii Capitularis, sede vacante, electionem idque
genus alia, secundum ecclesiasticas leges temperentur. Acta denique
et documenta, quae novam praelaturam respiciunt, clericos, fideles
bonaque temporalia ab episcopali Curia Tehuantepecensi ad praela-
ticiam Mixepolitanam transferantur, ibique in tabulario apte religio-
seque custodiantur. Simul ac hae litterae Nostrae ad effectum adductae
fuerint, eo ipso sacerdotes ei Hcclesiae addicantur adscripti in cwius
territorio beneficium aut officium legitime habeant; ceteri sacerdotes,
clerici atque seminarii alumni ei, in qua legitime degant. Haec omnia
perficienda curet venerabilis Frater Aloisius Raimondi, quem dixzimus,
vel ab eo delegatus vir, dummodo sit in ecclesiastica dignitate consti-
tutus. Qui vero rem perfecerit, congrua docwmenta exarari iubeat et
ad Sacram Congregationem Consistorialem quam primum wmitti. Hane
autem Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore volu-
mus, contrariis minime obstantibus, etiam speciali mentione dignis.
Datum Romae, apud S. Petrum, die XXI mensis Decembris, anno
Domini millesimo nongentesimo sexagesimo quarto, Pontificatus Nostri
secundo. K. T.